
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO         5.042.881,92                 452.062,44                460.275,24               445.768,86                           -   20/02/2024 28/03/2024 e 04/07/2024
FEVEREIRO         5.141.328,97                 462.759,68                471.596,36               443.212,15                           -   20/03/2024 30/04, 25/06 e 04/07/2024
MARÇO         5.220.735,56                 466.346,55                475.838,75                 17.183,79                           -   20/04/2024
ABRIL         5.317.915,53                 475.748,97                484.398,74                 17.653,40                           -   20/05/2024
MAIO         5.303.479,46                 474.626,96                483.536,88                 17.705,75                           -   20/06/2024
JUNHO         5.484.567,17                 486.954,16                495.228,24                 19.315,59                           -   20/07/2024 04/07/2024
JULHO         5.615.309,49                 497.738,84                506.786,07                 17.504,29                           -   20/08/2024
AGOSTO         5.588.890,21                 495.059,26                504.369,33                 17.793,59                           -   20/09/2024
SETEMBRO         5.564.845,97                 493.038,23                496.053,52                 17.026,29                           -   20/10/2024
OUTUBRO         5.441.327,20                 481.806,87                491.043,37                 17.504,29                           -   20/11/2024
NOVEMBRO         5.299.451,77                 471.854,59                481.449,29                 17.504,29                           -   20/12/2024
DEZEMBRO         4.944.335,91                 442.645,17                442.645,16                 16.136,92                           -   20/01/2025
13º SALÁRIO         5.498.053,61                 496.658,11                503.693,36                 17.545,67                           -   20/12/2024
TOTAL 69.463.122,77     6.197.299,83            6.296.914,31           1.081.854,88          -                       

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO VENCIMENTO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

MUNICÍPIO DE: NAZARÉ DA MATA  -  EXERCÍCIO DE 2023

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO          5.042.881,92          454.735,01              456.669,13                    15.918,68          341.365,12            78.480,50 20/02/2024 28/03, 08/04 e 04/07/2024
FEVEREIRO          5.141.328,97          466.354,05              506.022,86                    15.236,24          346.040,42            58.990,76 20/03/2024 30/04, 25/06 e 04/07/2024
MARÇO          5.220.735,56          471.069,43              486.919,16                    15.856,64            15.911,37                           -   20/04/2024
ABRIL          5.317.915,53          479.465,11              494.952,58                    15.159,28            16.451,37                           -   20/05/2024
MAIO          5.303.479,46          479.476,36              493.793,27                    16.276,00            16.422,30                           -   20/06/2024
JUNHO          5.484.567,17          497.193,06              512.590,49                    16.338,04            19.315,51                           -   20/07/2024
JULHO          5.615.309,49          510.071,93              524.948,20                    14.688,56            19.309,04                           -   20/08/2024
AGOSTO          5.588.890,21          509.438,91              523.110,18                    15.532,70            19.442,75                           -   20/09/2024
SETEMBRO          5.564.845,97          503.321,59              521.495,76                    15.594,74            20.132,18                           -   20/10/2024
OUTUBRO          5.441.327,20          491.517,34              506.623,24                    14.750,60            16.500,29                           -   20/11/2024
NOVEMBRO          5.299.450,77          477.891,15              493.695,86                    12.283,92            16.500,29                           -   20/12/2024
DEZEMBRO          4.944.335,91          445.570,62              459.292,75                    16.519,92            14.974,17                           -   20/01/2025
13º SALÁRIO          5.498.053,61          495.634,84              512.410,33                                   -              16.116,61                           -   20/12/2024
TOTAL 69.463.121,77     6.281.739,40    6.492.523,81         184.155,32                878.481,42        137.471,26        

RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RECOLHIDA 
DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS  
DIRETAMENTE

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento nº _____, de _/__/_____ 
Contribuições do ente: R$ __________________________ 
Acréscimos legais: R$ _______________
Total confessado: R$ _______________
Número total de parcelas: ____
Data de vencimento de cada parcela: _/__/_____
In   dice de atualização legal: ________
Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA

1 31/01/2024 71.570,52
2 09/02/2024 71.570,52
3 08/03/2024 71.570,52
4 10/04/2024 72.220,62
5 10/05/2024 72.220,62
6 10/06/2024 72.220,62
7 10/07/2024 72.220,62
8 09/08/2024 72.220,62
9 10/10/2024 72.220,62

10 08/11/2024 72.220,62
11 10/12/2024 72.220,62
12 31/10/2024 420.477,85

Total 1.212.954,37

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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